Nach dem Originale.

CXXIII. Die Markgrafen Otto und Konrad vereinigen dem Domstifte in Brandenburg die
Advocatie, Bede und Dienste in Tremmen, am 5. October 1296.

— Nos Otto et Cunradus, dei gratia marchiones Brandenburgenses, notum facimus omnibus Christi fidelibus, quod in nostre et heredum et successorum nostrorum animarum salutem sempiternam donamus et appropriamus preposito, capitulo et ecclesie Brandenburgensi advocatiam omnem et quamlibet precariam et petitionem nec non omne et quodlibet servitium, quibus nominibus valeant nuncupari, ville Tremmen, pertinentis ad dictam ecclesiam Brandenburgensem perpetuis temporibus in perpetuum habendum, renunciantes pro nobis, heredibus et successoribus nostris ad usum proprietarium dictorum prepositi, capitulo et ecclesie prefatis advocatie, precarie, petitioni et servitio nec non omni juri, actioni et impetitioni, quod vel que nobis, heredibus et successoribus nostris in eisdem advocatia, precaria, petitione et servitio competeat, competit seu competere poterit aliquantulum in futurum, nichil nobis, heredibus et successoribus nostris in supradicta villa Tremmen referantes. Ut autem hec donatio et appropriatio in perpetuum permaneat, et ne in posterum per nos,

Sauptsh. I. Bd. VIII.

24